UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số: ……… /SXD-TTr

V/v báo cáo kết quả kiểm tra doanh

nghiệp trong 9 tháng đầu năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2023

                  Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 947/TTT-NV4 ngày 03/10/2023 của Thanh tra

tỉnh về việc báo cáo thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trong

9 tháng đầu năm 2023.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Thanh tra tỉnh kết quả thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp theo quy định, Giám đốc Sở đề nghị trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở báo cáo kết quả thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trong 9 tháng đầu

năm 2023 (thời điểm báo cáo từ ngày 01/01/2023 đến ngày 30/9/2023) theo các

nội dung sau:

1. Khái quát tình hình chung về thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp trong 9 tháng đầu năm 2023.

           2. Số liệu thống kê thực hiện thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trong 9

tháng đầu năm 2023 (cụ thể có phụ lục đính kèm).

 3. Đánh giá công tác thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trong 9 tháng đầu

năm 2023.

 4. Các kiến nghị, đề xuất.

 Thời gian gửi về Thanh tra Sở chậm nhất vào hết ngày 06/10/2023 để

tổng hợp, báo cáo theo quy định.

 Đề nghị trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-10-05T11:51:45+0700
	Nguyễn Đức On

		2023-10-05T13:59:36+0700

		2023-10-05T13:59:36+0700

		2023-10-05T13:59:36+0700